Изначально вышестоящий дом изначально вышестоящего отца
Подразделение ИВДИВО Краснодар

Совет парадигмы ивдиво краснодар

Протокол Совета от 22.01.2025г.
                                                                                                            	Утверждаю ГП НШ
Согласовано КХ
Присутствовали:

1.Шурховецкая Н.М.
2.Ковтун Т.А.
3.Прасол Е.В.
4. Мохова Л.И.
5.Дедюхина С.Н
6.Винокурова О.
7.Буянцева О.В.
8 Повелко Т.В.
9.Грицененко Е.В.
10.Муршати Р.
11.Колодкина Т.А.
12.Вершеня И.П.
13.Щеглова С.
14.Смычкова С.С.
15.Сенотрусова Л.
16.Дьяченко М.В.
17. Кузьмина В.
18. Николаева С.
19. Лаврова Э.
20. Дурнайкина
21. Гуденко Л.
22. Редькина В.
23. Бутывченко Л.
24. Быстрова Э.

Состоялись:
1. Развернули среду Парадигмального Совета цельностью командного действия Ивдивно Волево Стратагемией Творения ИВО.
2. Вошли в новый принцип Стратагемичности ИВО лично и командно линией Огня Аватара.
3. Осмыслены Категории Парадигмально-философской явленности Стратагемии Творения: Стратегия, Стратагемия, Стратег,  Аватар, Субъект, Стратег-Творец.
4. Вывод: Стратег – это тот, кто реализует новый план Творения 16-цей Жизни субьектно.
«Я мыслю, следовательно, Я существую» Рене Декарт.
Только Человек-субъект умеет мыслить. Он Стратег, взбирающийся на Вершину Творения Мысли. Рост стратагемичности мышления необходим!
5. Выявили 8 признаков-умений Стратега:
1. Прогноз
2. Анализ
3. Понимание Долгосрочных целей
4. Гибкость
5. Сценарность
6. Многовариативность
7. Эффективность
8. Интенсирующая Космометричнось
[bookmark: _GoBack]
6. Стяжали новую Стратагемию ИВО каждому и командно обновлением Энергии Стратагемии, Воли Стратагемии ДП. Вошли этим в обновление Парадигмы каждого, развернув процесс Стратагемичности 16 видами Жизни.
7. Стяжали стиль стратагемичности Мышления субъекта в росте неотчужденности Стратагемии ИВО, фиксируясь Оком в каждом.

Решения:
Развернуть подготовку роста Стратагемичности Мысли ДП в росте Стратега–Творца каждым и командно.

Голосования:
Не проводилось

  Составила Глава Парадигмального Совета ИВДИВО Краснодар Елена Прасол.